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LA CRONACA

PARTENZA (Osimo Stazione - ore 11.39- 162 gli atleti al via, non é partito Bodnar)

Avvio subito veloce. Si ritirano De Plus e Rochas. Al km 4, vanno in fuga Stannard, Arndt, Magli, Bystrem, Neilands, Conti, Konychev e
Simmons. Al km 5, Van Der Poel raggiunge i fuggitivi. Al km 13, il gruppo riprende i fuggitivi. Si ritira Burgaudeau.

Gran Premio della Montagna (Santa Maria del Monte — km 26,5 - m 216)
| passaggi: Ferron, Vermeersch, D. Bais, Pedersen e il resto del gruppo.

Al km 30, vanno in fuga Veermeersch, Arndt, D. Bais, Teunissen, Zimmermann, Neilands, Pedersen, Russo, De Marchi, Ferron e Simmons.

Traguardo Volante (Macerata - km 32,6)
| passaggi: Arndt, Teunissen, Vermeersch, D. Bais e il resto dei fuggitivi; il gruppo transita a 1'38".

Media dopo un'ora di corsa: 40,300 km/h.
Al km 70, il vantaggio degli undici fuggitivi e di 2'40". Media dopo due ore di corsa: 40,900 km/h.

Gran Premio della Montagna (Osimo - km 90,3 - m 265)
| passaggi: D. Bais, Arndt, Simmons, Pedersen e gli altri fuggitivi; il gruppo transita a 2'45".

Al km 116, dal gruppo dei fuggitivi perde contatto D. Bais ripreso dal gruppo che insegue a 2'09".
Media dopo tre ore di corsa: 40,000 km/h.

Gran Premio della Montagna (Osimo - km 124,6 - m 265)
| passaggi: De Marchi, Arndt, Simmons, Neilands e gli altri fuggitivi; a 1'00" Buitrago Sanchez; a 1'30" il gruppo.

Al km 130, Arndt perde contatto dal gruppo di testa e attende Buitrago Sanchez.

Al km 141, Arndt e Buitrago Sanchez raggiungono i fuggitivi in testa alla corsa; il gruppo insegue a 45".
Al km 143, il gruppo riprende Russo e insegue i fuggitivi a 47".

Al km 148, Zimmermann e Ferron restano soli al comando.

Al km 153, il gruppo ritorna compatto, condotto da Van Aert che fa I'andatura.

Gran Premio della Montagna (Osimo - km 158,8 - m 265)
| passaggi: Van Aert, Alaphilippe, Ciccone, Pidcock e il resto del gruppo. Media dopo quattro ore di corsa: 39,750 km/h.

Al km 165, si avvantaggiano in testa Vlasov, Martin Guyonnet, Aramburu Deba e Verona Quintanilla.
Al ' km 173 (-20 km dall'arrivo), i quattro fuggitivi hanno un vantaggio di 30" sul gruppo.

Al ' km 183 (-10 km dall'arrivo), i quattro fuggitivi hanno un vantaggio di 26" sul gruppo.

Al km 188 (-5 km dall'arrivo), il gruppo torna compatto.

Al km 191, scatta in testa Woods.

Al triangolo rosso, ripreso Woods da un drappello ristretto di atleti.

ARRIVO e GPM (Osimo - km 193 - m 265)

Vittoria di Roglic su Geoghegan Hart, Gongalves Almeida, Mas Nicolau, Landa Meana; a 3" Ciccone; a 9" Carthy, Woods; a 20" Pidcock, Van
Aert e via via il resto del gruppo.

Tempo del vincitore: 4h49'17", alla media di 40,029 km/h.
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Osimo Stazione — Osimo km 193
LE FILM DE L' ETAPE

DEPART : Osimo Stazione — 162 coureurs au départ. donné & 11h39. Non-partant : Bodnar.

Départ rapide. De Plus et Rochas abandonnent la course. Stannard, Arndt, Magli, Bystrom, Neilands, Conti, Konychev et Simmons se
dégagent au km 4. Van Der Poel les rejoint au km 5. Au km 13, le peloton reprend les échappés. Burgaudeau abandonne la course.

Grand Prix de la Montagne (Santa Maria del Monte — km 26,5 - m 276)
Ferron remporte le GPM devancant Vermeersch, D. Bais, Pedersen et le reste du peloton.

Veermeersch, Arndt D. Bais, Teunissen, Zimmermann, Neilands, Pedersen, Russo, De Marchi, Ferron et Simmons s'‘échappent au km 30.

Sprint intermédiaire (Macerata — km 32,6)
Arndt remporte le sprint intermédiaire devangant Teunissen, Vermeersch, D. Bais et les autres échappés ;' le peloton est pointé a 1'38".

Moyenne aprés une heure de course : 40,300 km/h.
Au km 70, l'avance des onze échappés est de 2'40". Moyenne aprées deux heures : 40,900 km/h.

Grand Prix de la Montagne (Osimo — km 90,3 - m 265)
D. Bais devance Arndt Simmons, Pedersen et les autres échappés au GPM |, le peloton est pointé a 2'45".

Au km 116, D. Bais se détache du groupe des échappés et se fait reprendre par le peloton, pointé a 209"
Moyenne aprés trois heures de course : 40,000 km/h.

Grand Prix de la Montagne (Osimo — km 124,6 — m 265)
De Marchi remporte le GPM devancant Arndt, Simmons, Neilands et les autres échappés ,; Buitrago Sanchez est pointé a 100" et le
peloton a 130"

Au km 130, Arndt se releve du groupe de téte et attend Buitrago Sanchez.

Au km 141, Arndt et Buitrago Sanchez rejoignent les échappés a l'avant, le peloton est pointé a 45°.
Au km 143, le peloton est pointé a 47" derriere les échappés, aprés avoir repris Russo.

Au km 148, Zimmermann et Ferron restent seuls a ['avant.

Au km 153, mené par Van Aert qui impose l'allure, le peloton se regroupe.

Grand Prix de la Montagne (Osimo — km 758,8 — m 265)
Van Aert remporte le GPM devancant Alaphilippe, Ciccone, Pidcock et le reste du peloton. Moyenne aprés quatre heures : 39,750 km/h.

Viasov, Martin Guyonnet Aramburu Deba et Verona Quintanilla s'échappent au km 165.
Au km 173 (20 km de larrivée), les quatre échappés comptent 30" d'avance sur le peloton.
Au km 183 (10 km de l'arrivée), ['écart se réduit a 26",

Le peloton se regroupe au km 188 (5 km de l'arrivée).

Woods attaque au km 797.

A la flamme rouge, Woods est repris par un petit groupe de poursuivants.

ARRIVEE et GPM (Osimo — km 193 - m 265)
Roglic remporte l'étape en 4h49°17" (moyenne : 40,029 km/h), devancant Geoghegan Hart Gongalves Almeida, Mas Nicolau et Landa Meana
(méme temps), Ciccone (3"), Carthy et Woods (9"), Pidcock, Van Aert (20") et le reste du peloton.
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11.03.2023 Stage 6

Osimo Stazione — Osimo km 193

THE STAGE REPORT

START: Osimo Stazione — 162 riders are underway at 11:39 am. Bodnar does not start.

The pace is high since the start. De Plus and Rochas abandon the race. Stannard, Arndt, Magli, Bystrem, Neilands, Conti, Konychev amd
Simmons pull away at km 4. Van Der Poel bridges across at km 5. At km 13, the breakaway riders are reeled in by the peloton. Burgaudeau
abandons the race.

Categorised summit - KOM (Santa Maria del Monte — km 26.5 - m 216)
Ferron leads Vermeersch, D. Bais, Pedersen and the rest of the peloton over the climb.

Veermeersch, Arndt, D. Bais, Teunissen, Zimmermann, Neilands, Pedersen, Russo, De Marchi, Ferron and Simmons clip off at km 30.

Intermediate Sprint (Macerata - km 32.6)
Arndt ushers Teunissen, Vermeersch, D. Bais and the other breakaway riders over the sprint point; the peloton trails at 1'38".

Average speed after one hour of racing: 40.300 kph.
At km 70, the eleven breakaway riders are 240" up the road. Average speed after two hours of racing: 40.900 kph.

Categorised summit - KOM (Osimo — km 90.3 — m 265)
D. Bais leads Arndt, Simmons, Pedersen and the other breakaway riders over the climb. The peloton comes in 2'45" later.

D. Bais falls out of the lead group and is reeled in by the peloton, which is trailing at 2'09".
Average speed after three hours of racing: 40.000 kph.

Categorised summit - KOM (Osimo — km 724.6 — m 265)
De Marchi leads Arndt, Simmons, Neilands and the other breakaway riders over the climb, 1'00” ahead of Buitrago Sanchez and 1'30" ahead
of the peloton.

At km 130, Arndt drops back from the breakaway, and waits to be joined by Buitrago Sanchez.
At km 141, Arndt and Buitrago Sanchez bounce back to the front, as the peloton trails at 45"
At km 143, the peloton catches up with Russo, trailing 47" behind the break.

At km 148, Zimmermann and Ferron are left alone out front.

At km 153, Van Aert leads the peloton across to the front

Categorised summit - KOM (Osimo — km 758.8 — m 265)
Van Aert leads Alaphilippe, Ciccone, Pidcock and the rest of the peloton over the climb. Average speed after four hours: 39.750 kph.

Vlasov, Martin Guyonnet, Aramburu Deba and Verona Quintanilla pull away at km 165.
At the -20 km marker (km 173 of racing), the leading quartet are 30" up the road.

At the -10 km marker (km 183 of racing), the gap is down to 26"

The peloton bunches up at km 188 (5 km to go).

Woods attacks at the front at km 191.

At the flamme rouge, Woods is reeled in by a small bunch.

FINISH and KOM (Osimo — km 193 - m 265)
Roglic takes stage victory in 4h49'17" (average speed: 40.029 kph), ahead of Geoghegan Hart, Goncalves Almeida, Mas Nicolau, Landa Meana
(same time), Ciccone (3"), Carthy and Woods (9"), Pidcock, Van Aert (20") and the rest of the sprinting peloton.
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km 193

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

POS
1. 4:49:17
2. 4:49:17
3. 4:49:17
4. 4:49:17
5. 4:49:17
6. 4:49:20
7. 4:49:26
8. 4:49:26
9. 4:49:37
10. 4:49:37
11. 4:49:37
12. 4:49:37
13. 4:49:37
14. 4:49:39
15. 4:49:42
16. 4:49:42
17. 4:49:56
18. 4:49:56
19. 4:49:56
20. 4:49:56
21. 4:49:56
22. 4:49:56
23. 4:49:56
24. 4:50:09
25. 4:50:30
26. 4:50:30
27. 4:50:30
28. 4:50:30
29. 4:50:36
30. 4:50:48
31. 4:51:03
32. 4:51:08
33. 4:51:11
34. 4:51:46
35. 4:51:50
36. 4:51:50
37. 4:51:53
38. 4:52:38
39. 4:53:03
40. 4:53:11
41. 4:53:21
42. 4:54:02
43. 4:56:30
44. 4:56:39
45. 4:56:58
46. 4:59:27
47. 4:59:29
48. 5:00:55
49. 5:01:03
50. 5:01:03
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TEMPO ABB. DISTACCO

:00
:00
:00
:00
:03
:09
:09
:20
:20
:20
:20
:20
122
125
125
:39
:39
:39
:39
:39
:39
:39
152
113
113
113
113
119
131
146
;51
:54
129
133
:33
:36

21
46
54
04
45
13
22
41

110
112
138
146
146

NUM CONCORRENTE

131 ROGLIC Primoz
104 GEOGHEGAN HART Tao

245 GONCALVES ALMEIDA Joao Ped Y

141 MAS NICOLAU Enric
31 LANDA MEANA Mikel
221 CICCONE Giulio
63 CARTHY Hugh John
121 WOODS Michael
106 PIDCOCK Thomas
136 VAN AERT Wout
241 YATES Adam Richard
45 KAMNA Lennard
91 PINOT Thibaut
161 ALAPHILIPPE Julian
11 O'CONNOR Ben
13 GALL Felix
142 ARANBURU DEBA Alex
71 FORTUNATO Lorenzo
51 MARTIN GUYONNET Guillaume
35 CARUSO Damiano
156 HOWSON Damien
231 REICHENBACH Sebastien
47 VLASOV Aleksandr
246 MCNULTY Brandon
41 HINDLEY Jai
95 MADOUAS Valentin
191 LEKNESSUND Andreas
114 ROTA Lorenzo
197 VANHOUCKE Harm
171 BARGUIL Warren
174 GUGLIELMI Simon
64 HONORE Frolich Mikkel
21 LUTSENKO Alexey
145 OLIVEIRA Nelson
195 STORK Florian
226 SKUJINS Toms
101 ARENSMAN Thymen
196 VANDENABEELE Henri
107 SHEFFIELD Magnus
117 ZIMMERMANN Georg
147 VERONA QUINTANILLA Carlos
176 RODRIGUEZ MARTIN Cristian
244 FORMOLO Davide
87 ZOCCARATO Samuele
6 STANNARD Robert
135 VALTER Attila
237 VOISARD Yannis
132 BENOOT Tiesj
96 PACHER Quentin
55 PEREZ Anthony
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USA
AUS
FRA
NOR
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DEN
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POR
GER
LAT
NED
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Sul
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Media: 40,030 km/h

SQUADRA

TJV JUMBO-VISMA

IGD INEOS GRENADIERS

UAD UAE TEAM EMIRATES

MOV MOVISTAR TEAM

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

TFS TREK - SEGAFREDO

EFE EF EDUCATION - EASYPOST
IPT ISRAEL - PREMIER TECH

IGD INEOS GRENADIERS

TJV JUMBO-VISMA

UAD UAE TEAM EMIRATES

BOH BORA - HANSGROHE

GFC GROUPAMA - FDJ

SOQ SOUDAL QUICK-STEP

ACT AG2R CITROEN TEAM

ACT AG2R CITROEN TEAM

MOV MOVISTAR TEAM

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
COF COFIDIS

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
BOH BORA - HANSGROHE

UAD UAE TEAM EMIRATES

BOH BORA - HANSGROHE

GFC GROUPAMA - FDJ

DSM TEAM DSM
ICW INTERMARCHE' -
DSM TEAM DSM
ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

EFE EF EDUCATION - EASYPOST
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
MOV MOVISTAR TEAM

DSM TEAM DSM

TFS TREK - SEGAFREDO

IGD INEOS GRENADIERS

DSM TEAM DSM

IGD INEOS GRENADIERS

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
MOV MOVISTAR TEAM

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

UAD UAE TEAM EMIRATES

CIRCUS - WANTY

ID UCI

10008888921
10008673501
10010784057
10008685726
10006836763
10009709175
10051858507
10008648037
10010977552
10007585986
10007059055
10009774146
10006473722
10007155752
10009780513
10015092574
10042286324
10011235008
10007517076
10004564337
10006720161
10006917494
10009728070
10015092372
10010982909
10009163753
10015502301
10009393523
10014276865
10007856677
10014624449
10009637033
10006877886
10005457646
10010661492
10006889206
10010948149
10016484930
10036143392
10010966842
10007512026
10008693204
10007518591

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10015135620

ADC ALPECIN-DECEUNINCK

TJV JUMBO-VISMA

TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
TJV JUMBO-VISMA

GFC GROUPAMA - FDJ

COF COFIDIS

10014877760
10009820727
10015237367
10007750280
10008892961
10006879203
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ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE [/ ORDER OF ARRIVAL
Media: 40,030 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID uUCr

51. 5:01:03 11:46 14 PETERS Nans FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10008883362
52. 5:01:03 11:46 123 GEE Derek CAN IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10011114867
53. 5:01:03 11:46 151 BRAMBILLA Gianluca ITA Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10005818162
54, 5:01:03 2 11:46 115 TEUNISSEN Mike NED ICW INTERMARCHE'- CIRCUS - WANTY 10006631548
55. 5:03:02 13:45 153 BAUER Jack NZL Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10004439449
56. 5:03:08 13:51 81 TONELLI Alessandro ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10007527786
57. 5:03:08 13:51 85 SANTAROMITA VILLA Alessand Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10016283250
58. 5:03:08 13:51 236 THALMANN Roland SUI  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10007739166
59. 5:03:08 13:51 15 SCHAR Michael SUl  ACT AG2R CITROEN TEAM 10003078823
60. 5:03:08 13:51 215 FERRON Valentin Y FRA TEN TOTALENERGIES 10015466329
61. 5:03:08 13:51 16 VAN AVERMAET Greg BEL ACT AG2R CITROEN TEAM 10004451371
62. 5:03:08 13:51 75 GAVAZZI Francesco ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003200475
63. 5:03:08 13:51 155 DONOVAN Mark Y GBR Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10010955930
64. 5:03:08 13:51 162 BAGIOLI Andrea Y ITA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10015722165
65. 5:03:08 13:51 57 ZINGLE Axel Y FRA COF COFIDIS 10010127891
66. 5:03:08 13:51 113 BONIFAZIO Niccolo ITA ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10007500710
67. 5:03:08 13:51 143 ARCAS Jorge ESP MOV MOVISTAR TEAM 10010209535
68. 5:03:08 13:51 125 NEILANDS Krists LAT IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10007935085
69. 5:03:33 3 14:16 32 ARNDT Nikias GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006479782
70. 5:03:37 1 14:20 7 VERMEERSCH Gianni BEL ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10006656204
71. 5:03:37 14:20 1 VAN DER POEL Mathieu NED ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10007946203
72. 5:04:09 14:52 133 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO-VISMA 10008653996
73. 5:04:09 14:52 242 BENNETT George NZL UAD UAE TEAM EMIRATES 10006444521
74. 5:04:09 14:52 134 KELDERMAN Wilco NED TJV JUMBO-VISMA 10006473015
75. 5:04:09 14:52 233 ERIKSSON Lucas SWE TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10009421411
76. 5:04:38 15:21 127 SCHMIDT Mads Wurtz DEN IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10008694113
77. 5:04:38 15:21 166 PEDERSEN Phillip Casper DEN SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10073619243
78. 5:04:49 15:32 124 GOLDSTEIN Omer ISR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10009246710
79. 5:04:49 15:32 65 KEUKELEIRE Jens BEL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10006919215
80. 5:05:06 15:49 234 KLUCKERS Arthur Y LUX TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10016518979
81. 5:05:10 15:53 37 PASQUALON Andrea ITA  TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007128470
82. 5:05:10 15:53 175 PICHON Laurent FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10006108960
83. 5:05:10 15:53 93 LE GAC Olivier FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10007516672
84. 5:05:10 15:53 34 BUITRAGO SANCHEZ Santiago Y COL TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10035337585
85. 5:05:10 15:53 112 BYSTR@M Sven Erik NOR ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10006875563
86. 5:05:10 15:53 224 HOELGAARD Markus NOR TFS TREK - SEGAFREDO 10008675925
87. 5:06:17 17:00 225 SIMMONS Quinn Y USA TFS TREK - SEGAFREDO 10076572487
88. 5:06:24 17:07 3 PHILIPSEN Jasper Y BEL ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014827543
89. 5:06:31 17:14 105 KWIATKOWSKI Michal POL IGD INEOS GRENADIERS 10005852821
90. 5:06:31 17:14 163 BALLERINI Davide ITA'  SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10008661777
91. b5:11:53 22:36 216 OSS Daniel ITA TEN TOTALENERGIES 10003263022
92. 5:11:53 22:36 103 GANNA Filippo ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
93. 5:11:53 22:36 52 CIMOLAI Davide ITA  COF COFIDIS 10028417041
94. 5:11:53 22:36 222 CATALDO Dario ITA  TFS TREK - SEGAFREDO 10003092765
95. 5:11:53 22:36 43 DENZ Nico GER BOH BORA - HANSGROHE 10008669659
96. 5:11:53 22:36 12 COSNEFROY Benoit FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10007952263
97. 5:11:53 22:36 97 STEWART Jake Y GBR GFC GROUPAMA - FDJ 10015483406
98. 5:11:53 22:36 111 GIRMAY Biniam Y ERI ICW INTERMARCHE'- CIRCUS - WANTY 10063820223
99. 5:11:53 22:36 223 GEHBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883

100. 5:11:53 22:36 25 FEDOROV Yevgeniy Y KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10036104491
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Casella di testo

Macchina da scrivere
km 193


O0SIMO STAZIONE - 0SIMO

O

TirrenoAdriatico

)4 CREDIT
==\ AGRICOLE

km 193

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

POS

101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
1209.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
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TEMPO ABB. DISTACCO

:11:57
:112:40
:13:40
:113:40
:113:40
:114:07
:14:07
:14:07
:14:07
:114:07
:14:07
:114:07
:14:07
:114:07
:14:07
:114:07
:14:07
:114:07
:14:07
:114:07
:14:07
:114:07
:14:07
:114:07
:14:07
:114:07
:14:07
:114:07
:14:07
:114:07
:14:07
:114:07
:14:07
:114:07
:14:07
:114:07
:14:07
:114:07
:14:07
:114:07
:14:07
:114:07
:14:16
:14:16
:14:16
:14:16
:14:16
:14:16
:14:16
:14:16
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22:
23:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:
24:

40
23
23
23
23
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
59
59
59
59
59
59
59
59

NUM CONCORRENTE

202 DE MARCHI Alessandro
164 DEVENYNS Dries
181 CONTI Valerio
182 GANDIN Stefano
184 KONYCHEYV Alexander
26 SYRITSA Gleb

94 LIENHARD Fabian
204 MAAS Jan
206 REINDERS Elmar

36 MIHOLJEVIC Fran
183 TACCHI Alessandro
194 MAYRHOFER Marius
23 CAVENDISH Mark
185 STOCKLI Jan

24 DOMBROWSKI Joseph Lloyd
RIESEBEEK Oscar
SINKELDAM Ramon
152 ABREHA Negasi Haylu
192 DAINESE Alberto

165 JAKOBSEN Fabio

44 GAMPER Patrick

84 MAGLI Filippo

177 RUSSO Clement

173 GRONDIN Donavan
167 VAN LERBERGHE Bert
72 BAIS Davide

92 ARMIRAIL Bruno

76 MAESTRI Mirco
207 STYBAR Zdenek
203 HEPBURN Michael
201 GROENEWEGEN Dylan
232 BOHLI Tom

73 BAIS Mattia

74 FETTER Erik

86 TAROZZI Manuele

33 BAUHAUS Phil

27 BASSO Leonardo

(S0 N

186 TIVANI PEREZ German Nicolas

157 MOSCHETTI Matteo
46 MEEUS Jordi
227 THEUNS Edward
83 LUCCA Riccardo
126 NIZZOLO Giacomo
211 SAGAN Peter
53 CONSONNI Simone
82 COLNAGHI Luca
144 GAVIRIA RENDON Fernando
146 TORRES Albert
77 RIVI Samuele

247 MOLANO BENAVIDES Juan Seb:

<=

< =<=<<

<<

NAZ

ITA
BEL
ITA
ITA
ITA

Sul
NED
NED
CRO
ITA
GER
GBR
Sul
USA
NED
NED
ETH
ITA
NED
AUT
ITA
FRA
FRA
BEL
ITA
FRA
ITA
CZE
AUS
NED
Sul
ITA
HUN
ITA
GER
ITA
ARG
ITA
BEL
BEL
ITA
ITA
SVK
ITA
ITA
COoL
ESP
ITA
CoL

Media: 40,030 km/h

SQUADRA ID UCI

JAY TEAM JAYCO ALULA 10003094280
SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10002728411
COR TEAM CORRATEC 10007518692
COR TEAM CORRATEC 10013819450
COR TEAM CORRATEC 10015077925
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10034936653
GFC GROUPAMA - FDJ 10007156762
JAY TEAM JAYCO ALULA 10009812239
JAY TEAM JAYCO ALULA 10006641652
TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10028405624
COR TEAM CORRATEC 10023470950
DSM TEAM DSM 10036430049
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10003292324
COR TEAM CORRATEC 10015706506
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10007491717
ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10007291754
ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10004798248
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10083800809
DSM TEAM DSM 10016299721
SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10008706136
BOH BORA - HANSGROHE 10010966236

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10015918993

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007952162
ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10025923131
SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007970148
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
GFC GROUPAMA - FDJ 10009162642
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006684896
JAY TEAM JAYCO ALULA 10002782264
JAY TEAM JAYCO ALULA 10006291442
JAY TEAM JAYCO ALULA 10007293269
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10008664508
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10013879771
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10023603013

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10015919603

TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10008662484
AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008915492
COR TEAM CORRATEC 10008697648
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10009189015
BOH BORA - HANSGROHE 10014890187
TFS TREK - SEGAFREDO 10007079970

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10014405490

IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10005876160
TEN TOTALENERGIES 10005460373
COF COFIDIS 10007890730

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZA 10015513920

MOV MOVISTAR TEAM 10008656828

MOV MOVISTAR TEAM 10005934360

EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234

UAD UAE TEAM EMIRATES 10008971268
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Casella di testo

Macchina da scrivere
km 193
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aﬁcnéow
=% AGRICOLE

O0SIMO STAZIONE - 0SIMO km 193

ORDINE D'ARRIVO / ORDRE D'ARRIVEE | ORDER OF ARRIVAL

Media: 40,030 km/h

POS TEMPO ABB. DISTACCO| NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
151. 5:14:16 24:59 205 MEZGEC Luka SLO JAY TEAMJAYCO ALULA 10005560710
152. 5:14:16 24:59 235 PELLAUD Simon SUl  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10007518894
153. 5:18:46 29:29 214 CRAS Steff BEL TEN TOTALENERGIES 10010090307
ISCRITTI: 174

Partiti 162

Non Partiti 1 (212 BODNAR Maciej)

ARRIVATI: 153

Ritirati 9 (42 BEN., 54 LAFAY, 56 ROCH., 66 QUIN., 102 DE PL., 137 VAN BA., 193 HVI., 213 BUR., 243 COVI)

Il giudice d'arrivo
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Macchina da scrivere
km 193
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Km 193

CLASSIFICA GENERALE /

POS TEMPO DISTACCO

. 25:06:21
25:06:39
25:06:44
25:06:55
25:06:58
25:07:02
25:07:31
25:07:32
. 25:07:36
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. 25:07:38
. 25:07:40
. 25:07:48
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. 25:08:06
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. 25:08:58
. 25:09:00
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. 25:10:48
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. 25:11:57
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. 25:20:42
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. 25:21:04 14:
. 25:21:42 15:
. 25:21:55 15:
. 25:23:44 17:
. 25:23:47 17:
. 25:24:15 17:
. 25:24:50 18:
. 25:25:22 19:
. 25:25:26 19:
. 25:26:25 20:
. 25:27:21 21:
. 25:27:45 21:
. 25:28:30 22:
. 25:28:42 22:
. 25:29:42 23:

118
123
134
137
41
110
111
115
116
117
119
127
:38
145
114
:20
126
137
:39
:59
:07
127
129
102
:36
41
:08
133
:58
:20
147
113
117
121
43
21
34
23
26
54
29
01
05
04
00
24
09
21
21

CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

NUM

131
245
104
45
221
141
47
91
241
31
63
246
11
35
41
13
156
191
197
121
51
21
101
95
171
114
71
174
161
147
107
106
145
195
176
132
134
244
34
135
231
64
226
96
123
151
162
142
242
155

CONCORRENTE

ROGLIC Primoz

GONCALVES ALMEIDA Joao Pedro Y
GEOGHEGAN HART Tao

KAMNA Lennard

CICCONE Giulio

MAS NICOLAU Enric

VLASOV Aleksandr

PINOT Thibaut

YATES Adam Richard

LANDA MEANA Mikel

CARTHY Hugh John

MCNULTY Brandon Y
O'CONNOR Ben

CARUSO Damiano

HINDLEY Jai

GALL Felix Y
HOWSON Damien

LEKNESSUND Andreas Y
VANHOUCKE Harm

WOODS Michael

MARTIN GUYONNET Guillaume
LUTSENKO Alexey

ARENSMAN Thymen Y
MADOUAS Valentin

BARGUIL Warren

ROTA Lorenzo

FORTUNATO Lorenzo

GUGLIELMI Simon

ALAPHILIPPE Julian

VERONA QUINTANILLA Carlos
SHEFFIELD Magnus Y
PIDCOCK Thomas Y
OLIVEIRA Nelson

STORK Florian

RODRIGUEZ MARTIN Cristian
BENOOT Tiesj

KELDERMAN Wilco

FORMOLO Davide

BUITRAGO SANCHEZ Santiago Y
VALTER Attila Y
REICHENBACH Sebastien

HONORE Frolich Mikkel

SKUJINS Toms

PACHER Quentin

GEE Derek

BRAMBILLA Gianluca

BAGIOLI Andrea Y
ARANBURU DEBA Alex

BENNETT George

DONOVAN Mark Y
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NAZ

SLO
POR
GBR
GER
ITA

ESP

FRA
GBR
ESP
GBR
USA
AUS
ITA
AUS
AUT
AUS
NOR
BEL
CAN
FRA
KAZ
NED
FRA
FRA
ITA
ITA
FRA
FRA
ESP
USA
GBR
POR
GER
ESP
BEL
NED
ITA
CoL
HUN
Sul
DEN
LAT
FRA
CAN
ITA
ITA
ESP
NZL
GBR

Percorsi km 1014,1 alla media di 40,380 km/h

SQUADRA

TJV JUMBO-VISMA

UAD UAE TEAM EMIRATES

IGD INEOS GRENADIERS

BOH BORA - HANSGROHE

TFS TREK - SEGAFREDO

MOV MOVISTAR TEAM

BOH BORA - HANSGROHE

GFC GROUPAMA - FDJ

UAD UAE TEAM EMIRATES

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

EFE EF EDUCATION - EASYPOST
UAD UAE TEAM EMIRATES

ACT AG2R CITROEN TEAM

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

BOH BORA - HANSGROHE

ACT AG2R CITROEN TEAM

Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM
DSM TEAM DSM

DSM TEAM DSM

IPT ISRAEL - PREMIER TECH
COF COFIDIS

AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM
IGD INEOS GRENADIERS

GFC GROUPAMA - FDJ

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
ARK TEAM ARKEA - SAMSIC
SOQ SOUDAL QUICK-STEP

MOV MOVISTAR TEAM

IGD INEOS GRENADIERS

IGD INEOS GRENADIERS

MOV MOVISTAR TEAM

DSM TEAM DSM

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

TJV JUMBO-VISMA

TJV JUMBO-VISMA

UAD UAE TEAM EMIRATES

TBV BAHRAIN VICTORIOUS

TJV JUMBO-VISMA

TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM
EFE EF EDUCATION - EASYPOST
TFS TREK - SEGAFREDO

GFC GROUPAMA - FDJ

IPT ISRAEL - PREMIER TECH
Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM
SOQ SOUDAL QUICK-STEP

MOV MOVISTAR TEAM

UAD UAE TEAM EMIRATES

Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM

ID ucCr

10008888921
10010784057
10008673501
10009774146
10009709175
10008685726
10009728070
10006473722
10007059055
10006836763
10051858507
10015092372
10009780513
10004564337
10010982909
10015092574
10006720161
10015502301
10014276865
10008648037
10007517076
10006877886
10010948149
10009163753
10007856677
10009393523
10011235008
10014624449
10007155752
10007512026
10036143392
10010977552
10005457646
10010661492
10008693204
10007750280
10006473015
10007518591
10035337585
10009820727
10006917494
10009637033
10006889206
10008892961
10011114867
10005818162
10015722165
10042286324
10006444521
10010955930
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O0SIMO STAZIONE - 0SIMO Km 193

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

Percorsi km 1014,1 alla media di 40,380 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID ucCI

51. 25:29:53 23:32 81 TONELLI Alessandro ITA'  GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10007527786
52. 25:31:54 25:33 6 STANNARD Robert Y AUS ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014877760
53. 25:33:31 27:10 117 ZIMMERMANN Georg GER ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10010966842
54. 25:35:09 28:48 1 VAN DER POEL Mathieu NED ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10007946203
55. 25:35:25 29:04 15 SCHAR Michael SUI  ACT AG2R CITROEN TEAM 10003078823
56. 25:36:03 29:42 237 VOISARD Yannis Y SUlI TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10015237367
57. 25:36:34 30:13 125 NEILANDS Krists LAT IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10007935085
58. 25:36:53 30:32| 136 VAN AERT Wout BEL TJV JUMBO-VISMA 10007585986
59. 25:37:32 31:11| 133 BOUWMAN Koen NED TJV JUMBO-VISMA 10008653996
60. 25:37:40 31:19 214 CRAS Steff BEL TEN TOTALENERGIES 10010090307
61. 25:41:10 34:49 85 SANTAROMITA VILLA Alessandro Y TA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10016283250
62. 25:41:14 34:53 57 ZINGLE Axel Y FRA COF COFIDIS 10010127891
63. 25:42:40 36:19 196 VANDENABEELE Henri Y BEL DSM TEAMDSM 10016484930
64. 25:45:05 38:44 87 ZOCCARATO Samuele Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015135620
65. 25:45:46 39:25 16 VAN AVERMAET Greg BEL ACT AG2R CITROEN TEAM 10004451371
66. 25:45:50 39:29 115 TEUNISSEN Mike NED ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10006631548
67. 25:46:20 39:59| 127 SCHMIDT Mads Wurtz DEN IPT ISRAEL - PREMIER TEGH 10008694113
68. 25:46:40 40:19 112 BYSTROM Sven Erik NOR ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10006875563
69. 25:47:15 40:54| 222 CATALDO Dario ITA  TFS TREK - SEGAFREDO 10003092765
70. 25:47:53 41:32 7 VERMEERSCH Gianni BEL ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10006656204
71. 25:48:24 42:03 55 PEREZ Anthony FRA COF COFIDIS 10006879203
72. 25:48:27 42:06 32 ARNDT Nikias GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006479782
73. 25:48:29 42:08| 215 FERRON Valentin Y FRA TEN TOTALENERGIES 10015466329
74. 25:48:57 42:36 65 KEUKELEIRE Jens BEL EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10006919215
75. 25:49:27 43:06 92 ARMIRAIL Bruno FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10009162642
76. 25:50:17 43:56 225 SIMMONS Quinn Y USA TFS TREK- SEGAFREDO 10076572487
77. 25:50:20 43:59 234 KLUCKERS Arthur Y LUX TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10016518979
78. 25:50:56 44:35 37 PASQUALON Andrea ITA TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10007128470
79. 25:51:43 45:22 93 LE GAC Olivier FRA GFC GROUPAMA - FDJ 10007516672
80. 25:52:26 46:05 143 ARCAS Jorge ESP MOV MOVISTAR TEAM 10010209535
81. 25:52:28 46:07 103 GANNA Filippo ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
82. 25:52:55 46:34 153 BAUER Jack NZL Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10004439449
83. 25:53:48 47:27| 175 PICHON Laurent FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10006108960
84. 25:55:05 48:44 166 PEDERSEN Phillip Casper DEN SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10073619243
85. 25:55:47 49:26 75 GAVAZZI Francesco ITA'  EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10003200475
86. 25:55:59 49:38| 202 DE MARCHI Alessandro ITA JAY TEAM JAYCO ALULA 10003094280
87. 25:56:12 49:51 111 GIRMAY Biniam Y ERI ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10063820223
88. 25:56:29 50:08 3 PHILIPSEN Jasper Y BEL ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014827543
89. 25:57:22 51:01 113 BONIFAZIO Niccolo ITA ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10007500710
90. 25:58:03 51:42 224 HOELGAARD Markus NOR TFS TREK - SEGAFREDO 10008675925
91. 25:58:49 52:28 14 PETERS Nans FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10008883362
92. 25:59:15 52:54 105 KWIATKOWSKI Michal POL IGD INEOS GRENADIERS 10005852821
93. 25:59:27 53:06| 163 BALLERINI Davide ITA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10008661777
94. 25:59:41 53:20 216 OSS Daniel ITA' TEN TOTALENERGIES 10003263022
95. 25:59:43 53:22 194 MAYRHOFER Marius Y GER DSM TEAMDSM 10036430049
96. 26:00:12 53:51 177 RUSSO Clement FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10007952162
97. 26:01:30 55:09 43 DENZ Nico GER BOH BORA - HANSGROHE 10008669659
98. 26:02:32 56:11 97 STEWART Jake Y GBR GFC GROUPAMA -FDJ 10015483406
99. 26:03:37 57:16 53 CONSONNI Simone ITA COF COFIDIS 10007890730
100. 26:03:44 57:23 124 GOLDSTEIN Omer ISR IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10009246710
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CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

Percorsi km 1014,1 alla media di 40,380 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID ucCrI
101. 26:03:45 57:24 233 ERIKSSON Lucas SWE TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10009421411
102. 26:04:00 57:39 12 COSNEFROY Benoit FRA ACT AG2R CITROEN TEAM 10007952263
103. 26:05:16 58:55 211 SAGAN Peter SVK TEN TOTALENERGIES 10005460373
104. 26:05:38 59:17 227 THEUNS Edward BEL TFS TREK - SEGAFREDO 10007079970
105. 26:05:43 59:22 236 THALMANN Roland SUlI  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10007739166
106. 26:05:55 59:34 186 TIVANI PEREZ German Nicolas ARG COR TEAM CORRATEC 10008697648
107. 26:05:55 59:34 207 STYBAR Zdenek CZE JAY TEAM JAYCO ALULA 10002782264
108. 26:05:57 59:36 74 FETTER Erik Y HUN EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10023603013
109. 26:07:05 1:00:44 146 TORRES Albert ESP MOV MOVISTAR TEAM 10005934360
110. 26:07:49 1:01:28 184 KONYCHEV Alexander Y ITA  COR TEAM CORRATEC 10015077925
111. 26:08:06 1:01:45 25 FEDOROV Yevgeniy Y KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10036104491
112. 26:09:30 1:03:09 204 MAAS Jan NED JAY TEAM JAYCO ALULA 10009812239
113. 26:09:59 1:03:38 24 DOMBROWSKI Joseph Lloyd USA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10007491717
114. 26:10:32 1:04:11 173 GRONDIN Donavan Y FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10025923131
115. 26:10:36 1:04:15 52 CIMOLAI Davide ITA  COF COFIDIS 10028417041
116. 26:10:37 1:04:16 36 MIHOLJEVIC Fran Y CRO TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10028405624
117. 26:12:06 1:05:45 126 NIZZOLO Giacomo ITA"IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10005876160
118. 26:12:16 1:05:55 183 IACCHI Alessandro Y ITA  COR TEAM CORRATEC 10023470950
119. 26:12:29 1:06:08 206 REINDERS Elmar NED JAY TEAMJAYCO ALULA 10006641652
120. 26:12:44 1:06:23 232 BOHLI Tom SUlI  TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10008664508
121. 26:12:53 1:06:32 167 VAN LERBERGHE Bert BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007970148
122. 26:13:05 1:06:44 76 MAESTRI Mirco ITA  EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006684896
123. 26:13:11 1:06:50 144 GAVIRIA RENDON Fernando COL MOV MOVISTAR TEAM 10008656828
124. 26:13:16 1:06:55 26 SYRITSA Gleb Y AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10034936653
125. 26:13:19 1:06:58 201 GROENEWEGEN Dylan NED JAY TEAMJAYCO ALULA 10007293269
126. 26:13:21 1:07:00 157 MOSCHETTI Matteo ITA' Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10009189015
127. 26:13:25 1:07:04 205 MEZGEC Luka SLO JAY TEAM JAYCO ALULA 10005560710
128. 26:13:34 1:07:13 46 MEEUS Jordi Y BEL BOH BORA - HANSGROHE 10014890187
129. 26:13:41 1:07:20 23 CAVENDISH Mark GBR AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10003292324
130. 26:13:42 1:07:21 33 BAUHAUS Phil GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10008662484
131. 26:13:42 1:07:21 181 CONTI Valerio ITA' COR TEAM CORRATEC 10007518692
132. 26:14:02 1:07:41 27 BASSO Leonardo ITA AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10008915492
133. 26:14:10 1:07:49 247 MOLANO BENAVIDES Juan Sebast COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10008971268
134. 26:14:21 1:08:00 165 JAKOBSEN Fabio NED SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10008706136
135. 26:14:24 1:08:03 5 SINKELDAM Ramon NED ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10004798248
136. 26:15:23 1:09:02 94 LIENHARD Fabian SUl  GFC GROUPAMA - FDJ 10007156762
137. 26:15:27 1:09:06 84 MAGLI Filippo Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015918993
138. 26:15:46 1:09:25 192 DAINESE Alberto Y ITA DSM TEAM DSM 10016299721
139. 26:16:14 1:09:53 82 COLNAGHI Luca Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015513920
140. 26:16:19 1:09:58 185 STOCKLI Jan Y SUl COR TEAM CORRATEC 10015706506
141. 26:18:09 1:11:48 152 ABREHA Negasi Haylu Yy ETH Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10083800809
142. 26:18:38 1:12:17 164 DEVENYNS Dries BEL SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10002728411
143. 26:19:25 1:13:04 223 GEHBREIGZABHIER Amanuel ERI TFS TREK - SEGAFREDO 10009583883
144. 26:19:30 1:13:09 73 BAIS Mattia ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10013879771
145. 26:19:30 1:13:09 203 HEPBURN Michael AUS JAY TEAMJAYCO ALULA 10006291442
146. 26:19:41 1:13:20 182 GANDIN Stefano ITA COR TEAM CORRATEC 10013819450
147. 26:19:57 1:13:36 72 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
148. 26:20:13 1:13:52 44 GAMPER Patrick AUT BOH BORA - HANSGROHE 10010966236
149. 26:20:43 1:14:22 4 RIESEBEEK Oscar NED ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10007291754
150. 26:20:48 1:14:27 86 TAROZZI Manuele Yy ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015919603
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RENISED CoESRERIT

O0SIMO STAZIONE - 0SIMO

Km 193

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / OVERALL STANDING

POS TEMPO DISTACCO

NUM CONCORRENTE NAZ
151. 26:21:30 1:15:09 83 LUCCA Riccardo ITA
152. 26:23:07 1:16:46 77 RIVI Samuele Y ITA
153. 26:24:16 1:17:55 235 PELLAUD Simon Sul

fve
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Percorsi km 1014,1 alla media di 40,380 km/h

SQUADRA ID ucCr

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10014405490
EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234
TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10007518894
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= AGRICOLE

Km 193

CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING

CLASSIFICA DI TAPPA

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA V. ARRIVO ID UCI
1. 12 131 ROGLIC Primoz SLO TJV JUMBO-VISMA 0 12 10008888921
2. 10 104 GEOGHEGAN HART Tao GBR IGD INEOS GRENADIERS 0 10 10008673501
3. 8 245 GONCALVES ALMEIDA Joao Ped! Y POR UAD UAE TEAM EMIRATES 0 8 10010784057
4, 7 141 MAS NICOLAU Enric ESP MOV MOVISTAR TEAM 0 7 10008685726
5, 5 221 CICCONE Giulio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 0 5 10009709175
6. 5 32 ARNDT Nikias GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 5 0 10006479782
7. 3 121 WOODS Michael CAN IPT ISRAEL - PREMIER TECH 0 3 10008648037
8. 2 106 PIDCOCK Thomas Y GBR IGD INEOS GRENADIERS 0 2 10010977552
9. 1 72 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 1 0 10015131879
-8 31 LANDA MEANA Mikel ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 0 6 10006836763
-10 63 CARTHY Hugh John GBR EFE EF EDUCATION - EASYPOST 0 4 10051858507
-11 115 TEUNISSEN Mike NED ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 3 0 10006631548
-12 7 VERMEERSCH Gianni BEL ADC ALPECIN-DECEUNINCK 2 0 10006656204
-13 136 VAN AERT Wout BEL TJV JUMBO-VISMA 0 1 10007585986
-14 117 ZIMMERMANN Georg GER ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 0 0 10010966842

CLASSIFICA GENERALE

POS PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 36 131 ROGLIC Primoz SLO TJV JUMBO-VISMA 10008888921
2. 24 104 GEOGHEGAN HART Tao GBR IGD INEOS GRENADIERS 10008673501
3. 22 3 PHILIPSEN Jasper BEL ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014827543
4, 18 245 GONCALVES ALMEIDA Joao Pedi Y POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10010784057
5. 16 45 KAMNA Lennard GER BOH BORA - HANSGROHE 10009774146
6. 15 221 CICCONE Giulio ITA TFS TREK - SEGAFREDO 10009709175
7. 15 111 GIRMAY Biniam Y ERI ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10063820223
8. 15 33 BAUHAUS Phil GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10008662484
9. 14 165 JAKOBSEN Fabio NED SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10008706136
10. 12 103 GANNA Filippo ITA IGD INEOS GRENADIERS 10009164056
11. 12 141 MAS NICOLAU Enric ESP MOV MOVISTAR TEAM 10008685726
12. 10 161 ALAPHILIPPE Julian FRA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10007155752
13. 10 107 SHEFFIELD Magnus Y USA IGD INEOS GRENADIERS 10036143392
14. 9 53 CONSONNI Simone ITA  COF COFIDIS 10007890730
15. 8 241 YATES Adam Richard GBR UAD UAE TEAM EMIRATES 10007059055
16. 8 134 KELDERMAN Wilco NED TJV JUMBO-VISMA 10006473015
17. 8 144 GAVIRIA RENDON Fernando COL MOV MOVISTAR TEAM 10008656828
18. 7 32 ARNDT Nikias GER TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006479782
19. 7 47 VLASOV Aleksandr BOH BORA - HANSGROHE 10009728070
20. 7 246 MCNULTY Brandon Y USA UAD UAE TEAM EMIRATES 10015092372
21. 7 41 HINDLEY Jai AUS BOH BORA - HANSGROHE 10010982909
22. 7 201 GROENEWEGEN Dylan NED JAY TEAM JAYCO ALULA 10007293269
23. 7 157 MOSCHETTI Matteo ITA Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10009189015
24, 7 203 HEPBURN Michael AUS JAY TEAM JAYCO ALULA 10006291442
25. 6 72 BAIS Davide Y ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
26. 6 247 MOLANO BENAVIDES Juan Seba  COL UAD UAE TEAM EMIRATES 10008971268
27. 5 64 HONORE Frolich Mikkel DEN EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10009637033
28. 5 207 STYBAR Zdenek CZE JAY TEAM JAYCO ALULA 10002782264
29, 5 182 GANDIN Stefano ITA COR TEAM CORRATEC 10013819450
30. 5 101 ARENSMAN Thymen Y NED IGD INEOS GRENADIERS 10010948149
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0SIMO STAZIONE - 0SIMO Kkm 193
CLASSIFICA A PUNTI GENERALE / CLASSEMENT AUX POINTS GENERAL / POINTS OVERALL STANDING
CLASSIFICA GENERALE

POS  PUNTI NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID ucCr
31. 4 227 THEUNS Edward BEL TFS TREK - SEGAFREDO 10007079970
32. 3 191 LEKNESSUND Andreas Y NOR DSM TEAM DSM 10015502301
33. 3 121 WOODS Michael CAN IPT ISRAEL - PREMIER TECH 10008648037
34. 3 87 ZOCCARATO Samuele Y ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANE' 10015135620
35. 3 163 BALLERINI Davide ITA SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10008661777
36. 3 76 MAESTRI Mirco ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10006684896
37. 3 46 MEEUS Jordi Y BEL BOH BORA - HANSGROHE 10014890187
38. 3 73 BAIS Mattia ITA EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10013879771
39. 2 35 CARUSO Damiano ITA  TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10004564337
40. 2 106 PIDCOCK Thomas Y GBR IGD INEOS GRENADIERS 10010977552
41. 2 195 STORK Florian GER DSM TEAM DSM 10010661492
42. 2 166 PEDERSEN Phillip Casper DEN SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10073619243
43. 2 183 IACCHI Alessandro Y ITA COR TEAM CORRATEC 10023470950
44, 1 11 O'CONNOR Ben AUS ACT AG2R CITROEN TEAM 10009780513
45, 1 55 PEREZ Anthony FRA COF COFIDIS 10006879203
46. 1 105 KWIATKOWSKI Michal POL IGD INEOS GRENADIERS 10005852821
47. 1 236 THALMANN Roland SUI TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10007739166
-4 31 LANDA MEANA Mikel ESP TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10006836763
-8 136 VAN AERT Wout BEL TJV JUMBO-VISMA 10007585986
-9 63 CARTHY Hugh John GBR EFE EF EDUCATION - EASYPOST 10051858507
=11 115 TEUNISSEN Mike NED ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10006631548
-12 7 VERMEERSCH Gianni BEL ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10006656204
-14 117 ZIMMERMANN Georg GER ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10010966842
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==\ AGRICOLE

O0SIMO STAZIONE - 0SIMO km 193

CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES / OVERALL YOUNG STANDING

Percorsi km 1014,1 alla media di 40,383 km/h

POS TEMPO DISTACCO NUM CONCORRENTE NAZ SQUADRA ID UCI
1. 25:06:39 245 GONCALVES ALMEIDA Joao Pedro POR UAD UAE TEAM EMIRATES 10010784057
2. 25:07:40 1:01 246 MCNULTY Brandon USA UAD UAE TEAM EMIRATES 10015092372
3. 25:08:35 1:56 13 GALL Felix AUT ACT AG2R CITROEN TEAM 10015092574
4. 25:08:47 2:08 191 LEKNESSUND Andreas NOR DSM TEAM DSM 10015502301
5. 25:10:48 4:09 101 ARENSMAN Thymen NED IGD INEOS GRENADIERS 10010948149
6. 25:13:41 7:02 107 SHEFFIELD Magnus USA IGD INEOS GRENADIERS 10036143392
7. 25:17:08 10:29 106 PIDCOCK Thomas GBR IGD INEOS GRENADIERS 10010977552
8. 25:23:44 17:05 34 BUITRAGO SANCHEZ Santiago COL TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10035337585
9. 25:23:47 17:08 135 VALTER Attila HUN TJV JUMBO-VISMA 10009820727
10. 25:27:45 21:06 162 BAGIOLI Andrea ITA' SOQ SOUDAL QUICK-STEP 10015722165
11. 25:29:42 23:03 155 DONOVAN Mark GBR Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10010955930
12. 25:31:54 25:15 6 STANNARD Robert AUS ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014877760
13. 25:36:03 29:24 237 VOISARD Yannis SUl TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10015237367
14. 25:41:10 34:31 85 SANTAROMITA VILLA Alessandro  ITA GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10016283250
15. 25:41:14 34:35 57 ZINGLE Axel FRA COF COFIDIS 10010127891
16. 25:42:40 36:01 196 VANDENABEELE Henri BEL DSM TEAM DSM 10016484930
17. 25:45:05 38:26 87 ZOCCARATO Samuele ITA' GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015135620
18. 25:48:29 41:50 215 FERRON Valentin FRA TEN TOTALENERGIES 10015466329
19. 25:50:17 43:38 225 SIMMONS Quinn USA TFS TREK - SEGAFREDO 10076572487
20. 25:50:20 43:41 234 KLUCKERS Arthur LUX TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM 10016518979
21. 25:56:12 49:33 111 GIRMAY Biniam ERI ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY 10063820223
22. 25:56:29 49:50 3 PHILIPSEN Jasper BEL ADC ALPECIN-DECEUNINCK 10014827543
23. 25:59:43 53:04 194 MAYRHOFER Marius GER DSM TEAM DSM 10036430049
24. 26:02:32 55:53 97 STEWART Jake GBR GFC GROUPAMA - FDJ 10015483406
25. 26:05:57 59:18 74 FETTER Erik HUN EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10023603013
26. 26:07:49 1:01:10 184 KONYCHEV Alexander ITA' COR TEAM CORRATEC 10015077925
27. 26:08:06 1:01:27 25 FEDOROV Yevgeniy KAZ AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10036104491
28. 26:10:32 1:03:53 173 GRONDIN Donavan FRA ARK TEAM ARKEA - SAMSIC 10025923131
29. 26:10:37 1:03:58 36 MIHOLIJEVIC Fran CRO TBV BAHRAIN VICTORIOUS 10028405624
30. 26:12:16 1:05:37 183 IACCHI Alessandro ITA' COR TEAM CORRATEC 10023470950
31. 26:13:16 1:06:37 26 SYRITSA Gleb AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM 10034936653
32. 26:13:34 1:06:55 46 MEEUS Jordi BEL BOH BORA - HANSGROHE 10014890187
33. 26:15:27 1:08:48 84 MAGLI Filippo ITA° GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015918993
34. 26:15:46 1:09:07 192 DAINESE Alberto ITA  DSM TEAM DSM 10016299721
35. 26:16:14 1:09:35 82 COLNAGHI Luca ITA° GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015513920
36. 26:16:19 1:09:40 185 STOCKLI Jan SUl COR TEAM CORRATEC 10015706506
37. 26:18:09 1:11:30 152 ABREHA Negasi Haylu ETH Q36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM 10083800809
38. 26:19:57 1:13:18 72 BAIS Davide ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015131879
39. 26:20:48 1:14:09 86 TAROZZI Manuele ITA° GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZANI 10015919603
40. 26:23:07 1:16:28 77 RIVI Samuele ITA' EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 10015389234
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Casella di testo

Macchina da scrivere
km 193
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==\ AGRICOLE

km 193

CLASSIFICA SQUADRE DELLA TAPPA / CLASSEMENT PAR EQUIPE D'ETAPE | TEAM TIME GAPS STAGE STANDING

POS

N b e b et e

POS

N b b b b e

fve

CLASSIFICA DI TAPPA
SQUADRA

. UAD UAE TEAM EMIRATES

BOH BORA - HANSGROHE

. IGD INEOS GRENADIERS

MOV MOVISTAR TEAM

. DSM TEAM DSM

ARK TEAM ARKEA - SAMSIC

. TIJV JUMBO-VISMA

. ACT AG2R CITROEN TEAM

. GFC GROUPAMA - FDJ

. TBV BAHRAIN VICTORIOUS

. ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY
. EFE EF EDUCATION - EASYPOST

. TFS TREK - SEGAFREDO

. TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM

. IPT ISRAEL - PREMIER TECH

36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM
OF COFIDIS

. SOQ SOUDAL QUICK-STEP

GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZAN

. ADC ALPECIN-DECEUNINCK

. EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM
. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

. TEN TOTALENERGIES

. JAY TEAM JAYCO ALULA

. COR TEAM CORRATEC

CLASSIFICA GENERALE
SQUADRA

. UAD UAE TEAM EMIRATES

BOH BORA - HANSGROHE
IGD INEOS GRENADIERS

. MOV MOVISTAR TEAM

DSM TEAM DSM

. TIJV JUMBO-VISMA

. ARK TEAM ARKEA - SAMSIC
. TBV BAHRAIN VICTORIOUS
. GFC GROUPAMA - FDJ

ACT AG2R CITROEN TEAM

. EFE EF EDUCATION - EASYPOST

36 Q36.5 PRO CYCLING TEAM

. IPT ISRAEL - PREMIER TECH
. TFS TREK - SEGAFREDO

ICW INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY

. COF COFIDIS

. SOQ SOUDAL QUICK-STEP

8. TUD TUDOR PRO CYCLING TEAM

. GBF GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FAIZAN
0. ADC ALPECIN-DECEUNINCK

. EOK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM

. TEN TOTALENERGIES

. AST ASTANA QAZAQSTAN TEAM

. JAY TEAM JAYCO ALULA

. COR TEAM CORRATEC

#TIRRENOADRIATICO | TIRRENOADRIATICO.IT

TEMPO

14:29:03
14:30:03
14:30:47
14:30:59
14:32:56
14:35:53
14:38:21
14:40:27
14:41:10
14:42:46
14:44:44
14:45:23
14:46:20
14:52:33
14:53:37
14:54:01
14:54:07
14:57:25
15:02:55
15:04:12
15:07:11
15:17:11
15:29:17
15:40:11
15:41:00

TEMPO

75:22:03
75:22:32
75:27:06
75:31:29
75:33:14
75:33:33
75:36:49
75:37:07
75:43:17
75:49:24
75:53:59
76:01:00
76:10:21
76:12:22
76:21:49
76:23:31
76:33:59
76:48:19
76:49:29
76:52:18
77:07:43
77:10:36
77:19:07
78:00:40
78:19:11
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Casella di testo

Macchina da scrivere
km 193


O®
TirrenoAdriatico

D¢ CREDIT
—— AGRICOLE
OSIMO STAZIONE - 0SIMO
km 193
RIEPILOGO SQUADRE GENERALE / RESUME GENERAL EQUIPE |/ OVERALL TEAM RANKING
ALPECIN-DECEUNINCK EOLO-KOMETA CYCLING TEAM MOVISTAR TEAM TOTALENERGIES
(54) 1 VAN DER POEL Mathieir 28:48 (27) 71 FORTUNATO Lorenzo 5:41 (6) 141 MAS NICOLAU Enric 0:41 (103) 211 SAGAN Peter 58:55
2 GOGL Michael DNS (147) 72 BAIS Davide Y 1:13:36 (48) 142 ARANBURU DEBA Alex 22:09 212 BODNAR Maciej DNS
(88) 3  PHILIPSEN Jasper Y 50:08 (144) 73 BAIS Mattia 1:13:09 (80) 143 ARCAS Jorge 46:05 213 BURGAUDEAU Mathieu Y DNF
(149)4 RIESEBEEK Oscar 1:14:22 (108) 74 FETTER Erik Y 59:36 (123) 144 GAVIRIA RENDON Fer1  1:06:50 (60) 214 CRAS Steff 31:19
(135)5 SINKELDAM Ramon 1:08:03 (85) 75 GAVAZZI Francesco 49:26 (33) 145 OLIVEIRA Nelson 11:13 (73) 215 FERRON Valentin Y 42:08
(52) 6 STANNARD Robert Y 25:33 (122) 76 MAESTRI Mirco 1:06:44 (109) 146 TORRES Albert 1:00:44 (94) 216 0SS Daniel 53:20
(70) 7 VERMEERSCH Gianni 41:12 (152) 77 RIVI Samuele Y 1:16:46 (30) 147 VERONA QUINTANILL! 6:58 217 SIMON Julien DNS
AG2R CITROEN TEAM GREEN PROJECT-BARDIANIC! Q36.5 PRO CYCLING TEAM TREK - SEGAFREDO
(13) 11 O'CONNOR Ben 1:27 (51) 81 TONELLI Alessandro 23:32 (46) 151 BRAMBILLA Gianluca  21:00 (5) 221 CICCONE Giulio 0:37
(102) 12 COSNEFROY Benoit 57:39 (139) 82 COLNAGHI Luca Y 1:09:53 (141) 152 ABREHA Negasi Haylu Y 1:11:48 (69) 222 CATALDO Dario 40:54
(16) 13 GALL Felix Y2:14 (151)83 LUCCA Riccardo 1:15:09 (82) 153 BAUER Jack 46:34 (143) 223 GEHBREIGZABHIER An  1:13:04
(91) 14 PETERS Nans 52:28 (137)84 MAGLI Filippo Y 1:09:06 154 CONCA Filippo Y DNF (90) 224 HOELGAARD Markus 51:42
(55) 15 SCHAR Michael 29:04 (61) 85 SANTAROMITA VILLA .Y 34:49 (50) 155 DONOVAN Mark Y 23:21 (76) 225 SIMMONS Quinn Y 43:56
(66) 16 VAN AVERMAET Greg  39:25 (150) 86 TAROZZI Manuele Y 1:14:27 (17) 156 HOWSON Damien 2:20 (43) 226 SKUJINS Toms 19:01
17 PARET PEINTRE Valen! Y DNF (64) 87 ZOCCARATO Samuele Y 38:44 (126) 157 MOSCHETTI Matteo 1:07:00 (104) 227 THEUNS Edward 59:17

ASTANA QAZAQSTAN TEAM

(22) 21 LUTSENKO Alexey 4:07
22 BATTISTELLA Samuele Y DNF
(129) 23 CAVENDISH Mark 1:07:20

(113)24 DOMBROWSKI Joseph 1:03:38
(111) 25 FEDOROV Yevgeniy Y 1:01:45
(124) 26 SYRITSA Gleb Y 1:06:55
(132) 27 BASSO Leonardo 1:07:41

BAHRAIN VICTORIOUS
(7) 31 LANDA MEANA Mikel  0:56

(72) 32 ARNDT Nikias 42:06
(130) 33 BAUHAUS Phil 1:07:21
(39) 34 BUITRAGO SANCHEZSY 17:23
(14) 35 CARUSO Damiano 1:38

(116) 36  MIHOLJEVIC Fran Y 1:04:16
(78) 37 PASQUALON Andrea 44:35

BORA - HANSGROHE

(15) 41 HINDLEY Jai 1:45
42 BENEDETTI Cesare DNF
(97) 43 DENZ Nico 55:09
(148)44 GAMPER Patrick 1:13:52
(4) 45 KAMNA Lennard 0:34
(128)46 MEEUS Jordi Y 1:07:13
(9) 47 VLASOV Aleksandr 1:10
COFIDIS
(21) 51 MARTIN GUYONNET Gt 2:59
(115)52 CIMOLAI Davide 1:04:15
(99) 53 CONSONNI Simone 57:16
54 LAFAY Victor DNF
(71) 55 PEREZ Anthony 42:03
56 ROCHAS Remy DNF
(62) 57 ZINGLE Axel Y 34:53
EF EDUCATION - EASYPOST
61 CAICEDO Jonathan DNS
62 AMADOR Andrey DNS
(8) 63 CARTHY Hugh John 0:57
(42) 64 HONORE Frolich Mikke 18:29
(74) 65 KEUKELEIRE Jens 42:36
66 QUINN Sean Y DNF

67 VAN DEN BERG Julius DNS

f v O

GROUPAMA - FDJ

(10) 91 PINOT Thibaut 1:11
(75) 92 ARMIRAIL Bruno 43:06
(79) 93 LE GAC Olivier 45:22
(136) 94 LIENHARD Fabian 1:09:02
(24) 95 MADOUAS Valentin 4:29
(44) 96 PACHER Quentin 19:05
(98) 97 STEWART Jake Y 56:11

INEOS GRENADIERS
(23) 101 ARENSMAN Thymen Y 4:27
102 DE PLUS Laurens DNF
(81) 103 GANNA Filippo 46:07
(3) 104 GEOGHEGAN HART Tac 0:23
(92) 105 KWIATKOWSKI Michal 52:54
(32) 106 PIDCOCK Thomas Y 10:47
(31) 107 SHEFFIELD Magnus Y 7:20

INTERMARCHE' - CIRCUS - W,

(87) 111 GIRMAY Biniam Y 49:51
(68) 112 BYSTR@M Sven Erik 40:19
(89) 113 BONIFAZIO Niccolo 51:01
(26) 114 ROTA Lorenzo 5:36
(65) 115 TEUNISSEN Mike 39:09
116 VLIEGEN Loic DNF

(53) 117 ZIMMERMANN Georg 26:50

ISRAEL - PREMIER TECH

(20) 121 WOODS Michael 2:39
(45) 123 GEE Derek 20:04
(100) 124 GOLDSTEIN Omer 57:23
(58) 125 NEILANDS Krists 30:13
(117) 126 NIZZOLO Giacomo 1:05:45

(67) 127 SCHMIDT Mads Wurtz 39:59
JUMBO-VISMA

(1) 131 ROGLIC Primoz 0:00
(36) 132 BENOOT Tiesj 14:43
(59) 133 BOUWMAN Koen 31:11
(37) 134 KELDERMAN Wilco 15:21
(40) 135 VALTER Attila Y 17:26
(57) 136 VAN AERT Wout 30:12
137 VAN BAARLE Dylan DNF

FTIRRENOADRIATICO | TIRRENOADRIATICO.IT

SOUDAL QUICK-STEP

(29) 161 ALAPHILIPPE Julian 6:33

(47) 162 BAGIOLI Andrea Y 21:24
(93) 163 BALLERINI Davide 53:06
(142) 164 DEVENYNS Dries 1:12:17
(134) 165 JAKOBSEN Fabio 1:08:00

(84) 166 PEDERSEN Phillip Casp  48:44
(121) 167 VAN LERBERGHE Bert  1:06:32

TEAM ARKEA - SAMSIC

(25) 171 BARGUIL Warren 5:02
172 BOUHANNI Nacer DNS
(114) 173 GRONDIN Donavan Y 1:04:11
(28) 174 GUGLIELMI Simon 6:08
(83) 175 PICHON Laurent 47:27
(35) 176 RODRIGUEZ MARTINC 14:21
(96) 177 RUSSO Clement 53:51
TEAM CORRATEC
(131) 181 CONTI Valerio 1:07:21
(146) 182 GANDIN Stefano 1:13:20

(118) 183 IACCHI Alessandro Y 1:05:55
(110) 184 KONYCHEV Alexander Y 1:01:28
(140) 185 STOCKLI Jan Y 1:09:58
(106) 186 TIVANI PEREZ German 59:34
187 VIVIANI Attilio FTM

TEAM DSM

(18) 191 LEKNESSUND Andreas Y 2:26

(138) 192 DAINESE Alberto Y 1:09:25
193 HVIDEBERG Jonas Ive Y DNF

(95) 194 MAYRHOFER Marius Y 53:22

(34) 195 STORK Florian 12:17
(63) 196 VANDENABEELE Henri Y 36:19
(19) 197 VANHOUCKE Harm 2:37

TEAM JAYCO ALULA
(125) 201 GROENEWEGEN Dylan 1:06:58
(86) 202 DE MARCHI Alessandr¢ 49:38

(145) 203 HEPBURN Michael 1:13:09
(112) 204 MAAS Jan 1:03:09
(127) 205 MEZGEC Luka 1:07:04
(119) 206 REINDERS Elmar 1:06:08
(107) 207 STYBAR Zdenek 59:34

TUDOR PRO CYCLING TEAM

(41) 231 REICHENBACH Sebasti 17:54

(120) 232 BOHLI Tom 1:06:23
(101) 233 ERIKSSON Lucas 57:24
(77) 234 KLUCKERS Arthur Y 43:59
(153) 235 PELLAUD Simon 1:17:55
(105) 236 THALMANN Roland 59:22
(56) 237 VOISARD Yannis Y 29:42

UAE TEAM EMIRATES
(11) 241 YATES Adam Richard 1:15

(49) 242 BENNETT George 22:21
243 COVI Alessandro Y DNF
(38) 244 FORMOLO Davide 15:34

(2) 245 GONCALVES ALMEIDA Y 0:18
(12) 246 MCNULTY Brandon Y 1:19
(133) 247 MOLANO BENAVIDES 1 1:07:49
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Casella di testo

Macchina da scrivere
km 193
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¢ CREDIT
= AGRICOLE
RIASSUNTO
VINCITORE MAGLIA MAGLIA MAGLIA MAGLIA
(di tappa) AZZURRA CICLAMINO VERDE BIANCA
(generale) (a punti) (gpm) (giovani)
Lunedi 6 marzo @ 1. Ganna 12'28" | 1. Ganna 12'28" | 1. Ganna 12 1. Sheffield 12'59"
2. Kémna 28" | 2. Kdmna 28" | 2. Kdmna 10 2. NcNulty 3"
Lido di Camaiore 3. Sheffield 31" | 3. Sheffield 31" | 3. Sheffield 8 3. Arensman 8"
Lido di Camaiore 4. Hepburn 33" | 4. Hepburn 33" | 4. Hepburn 7 4. Gongalves Almeida 10
km 11,5 5. McNulty 34" [ 5. McNulty 34" | 5. McNulty 6 5. Leknessund 10"
Martedi 7 marzo 1. Jakobsen 5h06'33" | 1. Ganna 5h19'01" [ 1. Ganna 12 | 1. Gandin 5 | 1. Sheffield 5h19'32"
2. Philipsen s.t. | 2. Kimna 28" | 2. Jakobsen 12 | 2.D. Bais 3] 2. NcNulty 3"
Camaiore 3. Gaviria Rendon s.t. | 3. Sheffield 31" [ 3. Kdmna 10 | 3. lacchi 2 | 3. Arensman 8"
Follonica 4. Girmay s.t. | 4. McNulty 34" | 4. Philipsen 10 | 4. Maestri 1 | 4. Gongalves Almeida 10"
km 210 5. Molano Benavides s.t. | 5. Arensman 39" | 5. Sheffield 8 5. Leknessund 10"
Mercoledi 8 marzo 1. Philipsen 5h19'08" | 1. Ganna 10h38'09" | 1. Philipsen 22 | 1.D. Bais 13 | 1. Sheffield 10h38'39"
2. Bauhaus s.t. | 2. Kimna 28" | 2. Girmay 15 | 2. Gandin 9] 2. NcNulty 4
Follonica 3. Girmay s.t. | 3. Sheffield 30" | 3. Bauhaus 15 | 3. M. Bais 6 | 3. Arensman 9"
Foligno 4. Moschetti st. | 4. McNulty 34" | 4. Jakobsen 14 | 4. lacchi 4 | 4. Gongalves Almeida 11"
km 216 5. Consonni s.t. | 5. Arensman 39" | 5. Ganna 12 | 5. Maestri 1| 5. Leknessund 11"
Giovedi 9 marzo 1. Roglic 5h00'04" | 1. Kimna 15h38'46" | 1. Philipsen 22 | 1. D. Bais 13 | 1. Gongalves Almeida 15h38'54"
2. Alaphilippe s.t. | 2. Roglic 6" | 2. Girmay 15 | 2. Gandin 9 | 2. NcNulty 5"
Greccio 3.A. Yates s.t. | 3. Gongalves Almeida 8" | 3. Bauhaus 15 | 3. Alaphilippe 8 | 3. Leknessund 25"
Tortoreto 4. Kelderman s.t. | 4. McNulty 13" | 4. Jakobsen 14 | 4. Ciccone 6 | 4. Arensman 37"
km 218 5. Geoghegan Hart s.t. | 5. Kelderman 15" | 5. Roglic 12 | 5. M. Bais 6 | 5.Gall 101"
Venerdi 10 marzo 1. Roglic 4h38'32" | 1. Roglic 20n17'14" | 1. Roglic 24 | 1. Roglic 20 | 1. Gongalves Almeida 20h1726"
2. Ciccone s.t. | 2. Kdmna 4" [ 2. Philipsen 22 | 2. Ciccone 16 | 2. NcNulty 5"
Morro d’'Oro 3. Geoghegan Hart s.t. | 3. Gongalves Almeida 12" | 3. Kdmna 16 | 3.D. Bais 13 | 3. Leknessund 51"
Sarnano-Sassotetto 4. Hindley s.t. | 4. McNulty 17" | 4. Girmay 15 | 4. Gandin 9 | 4. Buitrago Sanchez 108"
km 165,6 5 Kamna s.t. | 5. Kelderman 19" | 5. Bauhaus 15 | 5. Alaphilippe 8 | 5. Gall 127"
Sabato 11 marzo 1. Roglic 4h4917" | 1. Roglic 25h06'21" | 1. Roglic 36 | 1. Roglic 25 | 1. Gongalves Almeida 25h06'39"
2. Geoghegan Hart s.t. | 2. Gongalves Almeida 18" | 2. Geoghegan Hart 24 | 2.D. Bais 20 | 2. NcNulty 101"
Osimo Stazione 3. Gongalves Almeida s.t. | 3. Geoghegan Hart 23" | 3. Philipsen 22 | 3.Ciccone 18 | 3. Gall 156"
0Osimo 4. Mas Nicolau s.t. | 4. Kdmna 34" | 4.Gongalves Almeida 18 | 4. Alaphilippe 11 [ 4. Leknessund 2'08"
km 193 5 Landa Meana s.t. | 5. Ciccone 37" | 5. Kdmna 16 | 5.Geoghegan Hart 11| 5. Arensman 409"
Domenica 12 marzo
San Benedetto del Tronto
San Benedetto del Tronto
km 154
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X SRR e
11.03.2023 Tappa / Etape/ Stage 6
Osimo Stazione — Osimo km 193
COMUNICATO DELLA GIURIA / COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES | JURY COMMUNIQUE
N° 7
p.1/2

Art. 2.12.007-6.3

Infrazione alle disposizioni regolamentari o alle direttive concernenti la circolazione dei veicoli in corsa.

Infraction aux dispositions réglementaires ou aux directives concernant la circulation des véhicules dans la course.
Breach of regulations or guidelines concerning vehicle movements during the race.

Direttore Sportivo / Directeur Sportif/ Sport Director

SHEFER Alexandr, UCI'ID 10036107222 (AST)

Veicolo di assistenza della squadra che passava un minuto davanti alla gara.
Véhicule de support de l'équipe passant une minute avant la course.

Team support vehicle passing one minute ahead of the race.

500 CHF di ammenda / d'amende/ fine

Art. 2.12.007-6.3
Infrazione alle disposizioni regolamentari o alle direttive concernenti la circolazione dei veicoli in corsa.

Infraction aux dispositions réglementaires ou aux directives concernant la circulation des véhicules dans la course.
Breach of regulations or guidelines concerning vehicle movements during the race.

Moto n® 6/ Moto n° 6 / Motorcycle no. 6
BIONDI Guido, UCIID 10078085990

Esclusione dalla gara per la 62 e la 72 tappa, e 1000 CHF di ammenda.
Mise hors course pour la 6°7¢ et la 7¢me étape, et 1000 CHF d'amende.
Exclusion from the race for stages 6 and 7, and 1000 CHF fine.

Art. 2.12.007-7.6

Uso/utilizzo di marciapiedi, sentieri o piste ciclabili non facenti parte del percorso.
Usage/utilisation de trottoirs, chemins ou pistes cyclables ne faisant pas partie du parcours.
Use of sidewalks/pavements, paths or cycle lanes that do not form part of the race route.

Corridori / Coureurs | Riders

7 VERMEERSCH Gianni, UCI ID 10006656204 (ADC)
31 LANDA MEANA Mikel, UCI ID 10006836763 (TBV)
63 CARTHY Hugh John, UCIID 10051858507 (EFE)
115 TEUNISSEN Mike, UCI ID 10006631548 (ICW)
117 ZIMMERMANN Georg, UCIID 10010966842 (ICW)
136 VAN AERT Wout, UCI ID 10007585986 (TJV)

500 CHF di ammenda, 25 punti nelle classifiche UCI, 20" di penalita in classifica generale, 14 punti di penalizzazione nella classifica a punti
e 20 punti dalla classifica GPM ciascuno

500 CHF d'amende, 25 points aux classements UCI chacun, 20" de pénalité au classement général, 14 points de pénalisation au classement
par points et 20 points de pénalité au classement GPM chacun

500 CHF fine, 25 points from UCI rankings, 20" penalty on GC, 14 penalty points in the points classification and 20 points in the KOM
classification each

fYvye
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X SRR e
11.03.2023 Tappa / Etape/ Stage 6
Osimo Stazione - Osimo km 193
COMUNICATO DELLA GIURIA / COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES | JURY COMMUNIQUE
N° 7
p.2/2

Art. 2.12.007-8.3

Corridore o membro di una squadra che si disfi di un rifiuto o di ogni altro oggetto al di fuori delle zone di raccolta (12 infrazione).
Coureur ou membre d'une équipe se débarrassant d'un déchet ou de tout autre objet en dehors des zones de déchets (1¢¢ infraction).
Rider or team staff disposing of waste or other objects outside of litter zones (15t infringement).

Corridore / Coureur/ Rider
133 BOUWMAN Koen, UCI ID 10008653996 (TJV)

500 CHF di ammenda e 25 punti nelle classifiche UCI
500 CHF d'amende et 25 points aux classements UC/
500 CHF fine and 25 points from UCI rankings

Controlli contro la frode tecnologica / Contréles contre la fraude technologique | Tests for technological fraud

L'UCI ha controllato 3 biciclette durante la tappa di oggi.
Tutte le biciclette controllate sono risultate conformi ai regolamenti UCI.

L'UCl a réalisé 3 contréles de vélos durant l'étape d'aujourdhui.
Tous les vélos qui ont été testés sont conformes avec la réglementation UCI.

The UCI carried out 3 bike checks during today's stage.
All the bikes that were tested complied with the UCI regulations.

Promemoria per i corridori / Rappel aux coureurs/ Reminder to the riders

E fatto divieto di utilizzare i marciapiedi e le zone che non fanno parte della sede stradale.
L'usage des trottoirs et de toute zone ne faisant pas partie du parcours est interdit.
Using the sidewalks and any area that does not form part of the race route is forbidden.

Il Collegio di Giuria
Le Collége des Commissaires

The Commissaires Panel

fYvye
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12.03.2023 Tappa / Etape/ Stage 7
San Benedetto del Tronto — San Benedetto del Tronto km 154

DISPOSIZIONI DI PARTENZA / DISPOSITIONS DE DEPART / START ARRANGEMENT

Si confermano tutte le disposizioni contenute nel programma ufficiale relative agli orari di ritrovo e partenza.
Toutes les dispositions contenues dans le programme officiel relatives aux horaires de rassemblement et de départ sont confirmées.
All the start arrangements in the official program concerning the gathering and start times are confirmed.

Zona di partenza / Zone de départ | Start area

.-.__

Point de passage obligatoire :
Mandatory passing point:

.'-

Ritrovo di partenza:
Rassemblement de départ .
Start meeting point:

Chiusura foglio firma:
Fermeture feuille de départ :
Signature check closing:

Incolonnamento e sfilata cittadina:
Mise en colonne et traversée de la ville :
Roll out and neutralised section:

Via volante / Départ rée/ / Actual start

Traguardo volante:
Sprint intermédiaire :
Intermediate sprint:

GPM

Zona di arrivo / Zone d’arrivée/ Finish area

Point de passage obligatoire :
Mandatory passing point;

i

Arrivo / Arrivée /Finish;

Controllo medico:
Contréle antidopage :
Anti-doping test:

Punto di passaggio obbligatorio:

E Punto di passaggio obbligatorio:

X Viia Marche / L. Alcide De Gasperi
N 42°58 16.3" - E 13° 52 40.0" -> m 2.400

h.10.55 Viale T. Pasqualini — San Benedetto del Tronto (AP)

h.12.10

h.12.15

h.12.25 - ss. 16 (trasferimento m 6.000)
km 110,3; San Benedetto del Tronto

km 23; Cossignano [m 358]

X Via Marche / L. Alcide De Gasperi
N 42°58 16.3" - E13° 52 40.0"

h.16.15 + 16.45 Viale Bruno Buozzi — San Benedetto del Tronto (AP)

Studio mobile presso il traguardo
Poste de contrdle du dopage mobile a l'arrivée
Mobile doping control station at the finish

QUARTIERTAPPA — PERMANENCE — HEADQUARTER

(Direzione, giuria, segreteria, sala stampa) / (Direction, jury, secrétariat, salle de presse)/ (Direction, jury, secretariat, press room)
Hotel Calabresi — Via Marinai d'ltalia, San Benedetto del Tronto (AP)

fve

(50 m dall'arrivo / de l'arrivée / from the finish line)
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12.03.2023 Tappa / Etape / Stage 7

San Benedetto del Tronto — San Benedetto del Tronto km 154

Al DIRETTORI SPORTIVI / AUX DIRECTEURS SPORTIFS | TO THE SPORT DIRECTORS

Ricordiamo che al momento di muovere dal ritrovo di partenza per portarsi al chilometro O, i corridori che indossano le maglie delle varie
classifiche dovranno porsi nella prima fila del gruppo.

Nous rappelons que, lors du déplacement du rassemblement de départ jusqu'au km 0, les porteurs des maillots distinctifs devront se placer
en premiére ligne du peloton.

We remind that, upon moving from the start place to the actual start, the riders wearing the distinctive jerseys need to be in the front line of
the peloton.

| PORTATORI DELLE MAGLIE / LES PORTEURS DES MAILLOTS /| THE JERSEY WEARERS

Maglia Ciclamino: GEOGHEGAN HART Tao (IGD)
Maglia Verde: BAIS Davide (EOK)

RICONSEGNA TRANSPONDER
| transponder dovranno essere restituiti all'addetto EMG Italy presso il parcheggio dei bus.

RETOUR DES TRANSPONDEURS
Merci de rendre les transpondeurs au technicien EMG Italy au parking des bus.

TRANSPONDERS RETURN
Please return the transponders to the EMG Italy technician at the bus parking.

fYvoe
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12.03.2023 Tappa / Etape / Stage 7

San Benedetto del Tronto — San Benedetto del Tronto km 154

CERIMONIALE / CEREMONIAL DES PRIX [ PRIZE CEREMONY

Al termine della tappa di domani avranno luogo le seguenti premiazioni previste dal cerimoniale:
A la fin de l'étape de demain, voici la séquence du cérémonial des prix prévu :
At the end of tomorrow’s stage, the sequence of the planned prize ceremony is as follows:

1 VINCITORE DI TAPPA

3° CLASSIFICATO

2 2° CLASSIFICATO

12 CLASSIFICATO

SEA MASTER TROPHY
MAGLIA CICLAMINO
MAGLIA VERDE

MAGLIA BIANCA

MIGLIOR SQUADRA A TEMPI

TROFEO MEALLI

Q| | oo | W

fYvoe
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12.03.2023 Tappa / Etape / Stage 7

San Benedetto del Tronto — San Benedetto del Tronto km 154

STATO DELLE STRADE / ETAT DES ROUTES | ROAD SITUATION

PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE:
e Alkm 12, localita SAN SAVINO, spartitraffico centrale.
e Alkm 32, localita MONTALTO NELLE MARCHE, strettoia causa lavori.

Per quanto riguarda il circuito finale, attenersi a quanto indicato nella Guida Tecnica a pag. 98-99.

FAIRE TRES ATTENTION :
e Aukm 12 localité SAN SAVING, terre-plein central.
o Aukm 32 localitée MONTALTO NELLE MARCHE, rétrécissement de la chaussée pour travaux.

Pour les renseignements concernant le circuit final, s'en tenir aux indications fournies dans le Guide Technique a page 98-99.

PAY GREAT ATTENTION:
e Atkm 12, in SAN SAVINO, central raised traffic island.
e Atkm 32, in MONTALTO NELLE MARCHE, narrowing roadway owing to roadworks.

For details about the final kilometres, please refer to the indications given in the Racebook on page 98-99.

fYvye
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12.03.2023 Tappa / Ftape | Stage 7

San Benedetto del Tronto — San Benedetto del Tronto km 154

PRESENTAZIONE SQUADRE/ PRESENTATION DES EQUIPES /| TEAMS PRESENTATION

In conformita all'articolo 2.3.009 UCI, le squadre si devono presentare al completo al foglio firma secondo il seguente ordine e orario:

Conformément a l'article 2.3.009 du Réglement UCI, les équipes devront se présenter (tous les coureurs ensemble) a la feullle de départ
selon l'ordre et a l'horaire suivants :

Teams are required to turn up (all riders together) at signature check in the following order and at the time listed below, in compliance with
article 2.3.009 of the UCI Regulations:

1 TEAM CORRATEC 1117
2 TEAM JAYCO ALULA 1119
3 ASTANA QAZAQSTAN TEAM 11.21
4 TUDOR PRO CYCLING TEAM 11.23
5 ALPECIN-DECEUNINCK 11.25
6 GREEN PROJECT-BARDIANI CSF-FAIZANE 11.27
7 TOTALENERGIES 1129
8 INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 11.31
9 SOUDAL QUICK-STEP 1133
10 COFIDIS 11.35
11 TREK - SEGAFREDO 1137
12 ISRAEL - PREMIER TECH 11.39
13 AG2R CITROEN TEAM 1141
14 EF EDUCATION - EASYPOST 11.43
15 036.5 PRO CYCLING TEAM 11.45
16 GROUPAMA — FDJ 1147
17 | TEAM ARKEA - SAMSIC 1149
18 MOVISTAR TEAM 1151
19 [ TEAMDSM 1153
20 BAHRAIN VICTORIOUS 1155
21 BORA — HANSGROHE 1157
22 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM 1159
23 INEOS GRENADIERS 12.01
24 UAE TEAM EMIRATES 12.03
25 JUMBO-VISMA 12.05
fve
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S. BENEDETTO DEL TRONTO- S. BENEDETTO DEL TRONTO km 154

ORDINE GARA AMMIRAGLIE / ORDRE DE MARCHE DES VOITURES | TEAMS CARS RUNNING ORDER

1a Vettura - NUMERO ROSSO
2a Vettura - NUMERO NERO

1 JUMBO-VISMA TIV
2 UAE TEAM EMIRATES UAD
3 INEOS GRENADIERS IGD
4 BORA - HANSGROHE BOH
5 TREK - SEGAFREDO TFS
6 MOVISTAR TEAM MOV
7 BAHRAIN VICTORIOUS TBV
8 EF EDUCATION - EASYPOST EFE
9 GROUPAMA - FDJ GFC
10 AG2R CITROEN TEAM ACT
11 Q36.5 PRO CYCLING TEAM Q36
12 TEAM DSM DSM
13 ISRAEL - PREMIER TECH IPT
14 COFIDIS COF
15 ASTANA QAZAQSTAN TEAM AST
16 TEAM ARKEA - SAMSIC ARK
17 INTERMARCHE' - CIRCUS - WANTY ICW
18 EOLO-KOMETA CYCLING TEAM EOK
19 SOUDAL QUICK-STEP S0Q
20 TUDOR PRO CYCLING TEAM TUD
21 GREEN PROJECT-BARDIANICSF-FA GBF
22 ALPECIN-DECEUNINCK ADC
23 TOTALENERGIES TEN
24 TEAM JAYCO ALULA JAY
25 TEAM CORRATEC COR

I numeri delle ammiraglie sono inseriti nella busta dei comunicati
You will find the team cars' numbers in the press release envelope
Les numéros des voitures techniques se trouvent dans l'enveloppe des communiqués

Page 1of 1
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Casella di testo

Macchina da scrivere
km 154


Tirreno Adriatico
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ELENCO PARTENTI/START LIST / LISTE DES PARTANTS

N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME N°/NAME
ALPECIN- 1 s‘*“ﬁi 3 4 5 6 7
DECEUNINCK | VAN DEMR POEL % S PHILIPSEN J. | RIESEBEEKO. | SINKELDAMR. | STANNARDR. |VERMEERSCH G.
AG2R CITROEN 1 12 13 14 15 16 AR
TEAM O'CONNORB. | COSNEFROY B. GALL F. PETERS N. SCHAR M. VAN AVGERMAET PA RE
ASTANA 21 3‘;‘%1, 23 24 25 26 27
QAZAQSTAN ET(& g
TEAM LUTSENKO A. | BA LEA S. | CAVENDISH M. | DOMBROWSKI J.| FEDOROV Y. SYRITSA G. BASSO L.
BAHRAIN 31 32 33 34 35 36 37
LANDA MEANA BUITRAGO
VICTORIOUS M. ARNDT N. BAUHAUS P. SANCHEZ S. CARUSO D. MIHOLJEVIC F. | PASQUALON A.
BORA - 41 §€‘° %% 43 44 45 46 47
HANSGROHE HINDLEY J. BE] C. DENZ N. GAMPER P. KAMNA L. MEEUS J. VLASOV A.
51 52 53 $é° 2 55 g"" SO\ 57
COFIDIS MARTIN = =) = S
GUYONNET G. CIMOLAI D. CONSONNI S. PEREZ A. . ZINGLE A
EF EDUCATION - g‘%& f@* 63 64 65 g‘%‘ 3672
EASYPOST —%3 . AR 2. CARTHY H. HONORE F. | KEUKELEIREJ. | G S) v RG
EOLO-KOMETA 71 72 73 74 75 76 77
CYCLING TEAM | FORTUNATO L. BAIS D. BAIS M. FETTERE. GAVAZZI F. MAESTRI M. RIVI S.
GREEN PROJECT- 81 82 83 84 85 86 87
BARDIANICSF- SANTAROMITA
EAIZANE' TONELLI A. COLNAGHI L. LUCCAR. MAGLI F. VILLA A, TAROZZIM. | ZOCCARATO S.
91 92 93 94 95 96 97
GROUPAMA - FDJ
PINOT T. ARMIRAIL B. LE GAC O. LIENHARD F. MADOUAS V. PACHER Q. STEWART J.
INEOS 101 g‘%ﬁ,’ 103 104 105 106 107
GRENADIERS ARENSMAN T. N . GANNAF. GES/S:TEfAN KW'ATQOWSK' PIDCOCK T. SHEFFIELD M.
INTERMARCHE - 111 112 113 114 115 & 2 117
CIRCUS - WANTY GIRMAY B. BYSTR@M S. BONIFAZIO N. ROTA L. TEUNISSEN M. _%E /. | ZIMMERMANN G.
ISRAEL - 121 122 123 124 125 126 127
PREMIER TECH WOODS M. GEE D. GOLDSTEIN O. NEILANDS K. NIZZOLO G. SCHMIDT M.
131 132 133 134 135 136
JUMBO-VISMA
ROGLIC P. BENOOT T. BOUWMAN K. | KELDERMAN W. VALTER A. VAN AERT W.
141 142 143 144 145 146 147
MOVISTAR TEAM ARANBURU GAVIRIA VERONA
MAS NICOLAU E. DEBA A ARCAS J. RENDON F. OLIVEIRA N. TORRES A. QUINTANILLA C.
Q36.5 PRO 151 152 153 5\»“3%% 155 156 157
CYCLING TEAM | BRAMBILLA G. ABREHA N. BAUER J. —%A (7 DONOVAN M. HOWSON D. MOSCHETTI M.
SOUDAL QUICK- 161 162 163 164 165 166 167
VAN
STEP ALAPHILIPPE J. BAGIOLI A. BALLERINI D. DEVENYNS D. | JAKOBSEN F. PEDERSENP. | | cooeRGHEB.
TEAM ARKEA - 171 E:S‘ "«% 173 174 175 176 177
SAMSIC BARGUIL W. BOL A GRONDIN D. GUGLIELMI S. PICHON L. R,\AOSQT'%UCEZ RUSSO C.
181 182 183 184 185 186 S 8TER)
TEAM CORRATEC . E%u S
CONTI V. GANDIN S. IACCHI A. KONYCHEV A. STOCKLIJ.  [TIVANI PEREZ G. /
191 192 & 194 195 196 197
TEAM DSM LEKNESSUND A.| DAINESE A. H —%E J. | MAYRHOFER M. STORK F. VANDEﬁABEELE VANHOUCKE H.
TEAM JAYCO 201 202 203 204 205 206 207
ALULA GROENSWEGEN DE MARCHIA. | HEPBURN M. MAAS J. MEZGEC L. REINDERS E. STYBARZ.
211 2422 S213%) 214 215 216 SRR
TOTALENERGIES = S = S = S
SAGAN P. . |BU M. CRAS S. FERRON V. 0SS D. 3/
TREK - 221 222 223 224 225 226 227
SEGAFREDO CICCONE G. CATALDO D. GEHBEESZABH' HOELGAARD M. | SIMMONS Q. SKUJINS T. THEUNS E.
TUDOR PRO 231 232 233 234 235 236 237
CYCLING TEAM | REICHENBACH BOHLIT. ERIKSSONL. | KLUCKERSA. | PELLAUDS. | THALMANNR. | VOISARDY.
UAE TEAM 241 242 S’\" 2 244 245 246 247
=( b 3 GONGCALVES MOLANO
EMIRATES YATES A. BENNETT G. I FORMOLO D. ALMEIDA J. MCNULTY B. BENAVIDES J.




